

Årsredovisning

för

VOGT'S RESTAURANG & CATERING AB

556781-8868

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i VOGT'S RESTAURANG & CATERING AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 21/5 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ärjäng 21/5 2022



Inga-Britt Vogt

Styrelsen för VOGT'S RESTAURANG & CATERING AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurang- och cateringverksamhet i Nordiska travmuséets lokaler i Årjäng.

Bolaget är helägt dotterbolag till I.R. Vogt's Förvaltning i Årjäng AB, 556563-4085.

Enligt ÅRL 7:3 upprättas ingen koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Årjäng.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Coronapandemin har fortsatt haft en påverkan på bolaget under 2021.

Till följd av att restriktionerna har lättat har intäkterna ökat.

Väsentlig händelse efter räkenskapsårets utgång

Under 2022 har restriktioner pga covid 19 tagits bort varför det är troligt att intäkterna kommer att öka.

Flerårsöversikt (tkr)	2021	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning	3 058	2 579	3 889	3 598	4 328
Resultat efter finansiella poster	376	-220	376	19	263
Soliditet (%)	43	42	55	9	9

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	388 629	-220 256	218 373
Disposition av föregående års resultat				
Balanseras i ny räkning		-220 256	220 256	0
Årets resultat			205 717	205 717
Belopp vid årets utgång	50 000	168 373	205 717	424 090

Villkorade ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 372.500(372.500)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	168 374
årets vinst	205 717
	374 091
disponeras så att i ny räkning överföres	374 091
	374 091

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 058 341	2 578 573
Övriga rörelseintäkter		98 345	56 936
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 156 686	2 635 509
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 732 155	-1 843 703
Övriga externa kostnader		-492 454	-474 563
Personalkostnader	2	-556 309	-537 699
Summa rörelsekostnader		-2 780 918	-2 855 965
Rörelseresultat		375 768	-220 456
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	203
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51	-3
Summa finansiella poster		-51	200
Resultat efter finansiella poster		375 717	-220 256
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-170 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-170 000	0
Resultat före skatt		205 717	-220 256
Årets resultat		205 717	-220 256

Balansräkning

Not
I

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Handelsvaror

53 922

50 504

Summa varulager

53 922

50 504

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

134 911

18 372

Övriga fordringar

60 378

93 467

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 959

77 330

Summa kortfristiga fordringar

200 248

189 169

Kassa och bank

Kassa och bank

741 204

281 454

Summa kassa och bank

741 204

281 454

Summa omsättningstillgångar

995 374

521 127

SUMMA TILLGÅNGAR

995 374

521 127

Balansräkning

Not
1

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

168 374

388 630

Årets resultat

205 717

-220 256

Summa fritt eget kapital

374 091

168 374

Summa eget kapital

424 091

218 374

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

189 243

102 966

Skulder till koncernföretag

242 500

72 500

Övriga skulder

26 350

21 512

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

113 190

105 775

Summa kortfristiga skulder

571 283

302 753

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

995 374

521 127

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	2	2

Årjäng 26/4 2022



Inga-Britt Vogt

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 20 / 5 2022

We Audit Sweden AB



Helena Hedelund
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:


